ti per hanc paginam testamenti. ef donatum in perpetuo

1) Het voorafgaande gedeelte van het opschrift, dat door brand onlees-
baar is geworden, is vermoedelijk ongeveer hetzelfde als van het liber
donationum van den Dom (MULLER, t.a.p. blz. XXVI vlg.): Com-
memoratio de rebus sancte Trajectensis ecclesie que olim a regibus et
ab aliis Domini nostri Tesu Christi fidelibus eidem ecclesie tradite sunt.

L. &

Theodericus . dei gracia comes hollandie . vniuersis tam clericis quam laicis ecclesie beate dei genitricis ma
rie in migdelburgh. Iohanne gregis eiwsdem provisore existente salutem: ef fidele obsequium . Insi

nuamzs vobzs expotestate nobzs a deo comcessa. ut predicti provisoris custodiazz nullate

nzs incuciatis . Vnde si quem contra ius viderimus in eius consurgere dignitatens. suorumque suc
cessorum: non eum turbasse. sed uastatorems nostrorum se sciat bonorzme . Si quis uero in eccle

siis a deo sZbi commissis celebrauerit: aut aliquid eo noz fauente dignitatis eiws

usurpauerit . comzmuni cozsensu nobzs annuentibuzs amoueatur . Et idem de poste

ris eizs inferimaus: siquid commotionis acciderit. quod meam meorumque successorum

vindictaz noz dubitabit. quam in pressione presentis ymaginis firmamaus . quod

eum veraciter amsminiculo nesfro tota fiducia tutamus.

I e

Otte dei Gracéa Traiectensis Epéscopus. Omnibus presens scriptum Inspectwris Saluten in eo qui salus est omwium. Notum esse volumus
vniuersis

quod cum Canonici senci Johamnis traiectensis contra stephanum militem de Bosinchem ef suos anfecessores super nova decima de
terrulis que extra

aggerem infra parrochiam de Bosinchem accreuerant per alluniem . multociens mouissent questiones . asserentes eam ad ecclesiam

suaz iure parrochiali pertinere. Stephano vero eam feodum suum esse in contrarium asserente: partes tandem pacem potiws affectantes
queaz litem.

de consensu nosfro amicabiliter conuenerunt. Vnde ipse stephanus totam decimam supradictam. preter deciman de insula anze Radincher: .
que nunc est uel

posthec excreuerit: de qua partes comuenire noz poterant iz manus nesfras libere resignauitl). omsi iurl qurod in ipsa decima se dicebat
habere

renuztians . ¢f cum predictis canozicis supplicans qued eandem decimam ecclesie sancsl Johannis conferre dignaremvr. Nos awtem
huizsmodi precibus

eorz#m benigne inclinati. consilio prelatorum traiectensium prehabito. totam decimam de premissis terrulis que werde siue insule dicuntur.
tam de

nunc extantibus cultis ef incultis. quam de hiis si que in posterus fortassis per alluuiem accreuerint . premissa decima de Radinchem excepta .